«Севказэнергосбыт»
жауапкериилит шектеул!

серктести1 < Товарищество7 с ограниченной ответственностью
7;я «Севказэнергосбыт»

- СЕВКАЗЭНЕРГО
БУЙРЫК ПРИКАЗ7(2 25 юж Ин

2

2023 жылга реттелейн кызметтерге шыгындары
тарифтер мен тарифтйк сметалардыбекткенде
есепке алынатын тауарлар, жумыстар мен
кызметтер сатып алу Тизам!не толыктырулар енмзу
туралы

2023 жылга реттелетйн кызметтерге шыгындары тарифтер мен тарифтик сметалардыбек!ткенде
есепке алынатын тауарлар, жумыстар мен кызметтер сатып алу Т!змне толыктырулар енпзу
кажетилилмен байланысты,

БУЙЫРАМЫН:
1.—Осы буйрыктын №1 косымшасына сэйкес 2023 жылга реттелетн кызметтерге шыгындары

тарифтер мен тарифтик сметаларды беккенде есепке алынатын тауарлар, жумыстар мен
кызметтер сатып алу Тм!не толыктырулар бекгилен.

2.  Сатый алу кызмет! бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылга реттелетйн кызметтерге
шыгындары тарифтер мен тарифтйк сметаларды бекикенде есепке алынатын тауарлар,
жумыстар мен кызметтер сатып алу ТИзмне енгйлген толыктырулардын б1р данасын
кузыретт! органга жолдап турсын.
Буйрык орындалуы упин бакылауды ез!ме калдырамын.с

Бас директор М.К. Сагандыков

Бурыштама:
Бас директордын отм жен!ндег! орынбасары О.Г. Дьяченко
Кызметкерлермен жумыс 1стеу жен!ндег! тобынын жетекшс! Т.Е Опинца:
Байланыс орталыгынын бастыгыА.В. Морозова.

д 7Орынд. Чернышова: „ИИТел.: 32-46
1с №08-01

С10911

«Севказэнергосбыт» <. Товарищество
жауапкериилит шектеул! И с ограниченной ответственностью

серктес я # «Севказэнергосбыт»

2 СЕВКАЗЭНЕРГО
БУЙРЫК ПРИКАЗ9 20:3 „7

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затратына которые учитываются при
утверждении тарифови тарифных смет на регулируемые
услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг,
затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2023 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023
год, согласно Приложению №1, к данному приказу.

2.  Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному
органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и

услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на2023 год.

3.—Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директо М.К. Сагандыковр р р

Виза:
Заместитель генерального директора по сбыту Дьяченко О.Г.
Руководитель группыпо работе с персоналом Опинцан Т.
Начальник контакт-центра Морозова А.В.

Исп. Чернышова М.В. №вТел.: 32-46
Дело №08-01

С10910

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ м услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (шеи, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет

Приложение 1 ИРР
регулируемые услуги на 2033 год по ТОО "Севкахонергосбыт"

ЕдВ померен|Количество|Цеза са. в тенге пособ закуп: Сроки закупа.| м`Наименование
мерки

© НИС
Способ закупа роки заку

 Дополиения

3. УСЛУГИ

342|зу [Уиаторрн услуга 1,00 1600 000,0 600 000,00|запрос ценовых предложений. в течение года.

343|уклугн|Услуги по периодическому медициискому осмотру персонала услуга 0 869 24000 369250.|запрое ценовых презложений|влечение годь

Генеральный директор

Страница

МК Сагаидыков